
 

 

 

EXPEDIENTE UBA Nº EX-2023-03504523- -UBA-DME#SAHDU_FSOC 

Buenos Aires, 27 de octubre de 2023 

 

CIRCULAR NRO: 1/23 

REF.: LICITACIÓN PÚBLICA NRO: 24/23 –  CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE 
LIMPIEZA GENERAL DE EDIFICIOS, PARA LA FACULTAD. 

 

Sres. Proveedores:  

Por la presente y en el marco de la Licitación Pública Nº 24/23, referente a la 
contratación del servicio de limpieza general de edificios, se informa que la fecha de 

apertura y presentación de ofertas de la misma será el día 12/12/23 a las 11:00 
hs.  

Sin más saluda muy atte. 

 

 

 

                                                                                             IVAN DENTI ASTEGGIANO 

                                                                                                                                                                           DIRECTOR     DE      COMPRAS, 

                                                                                                                                                                           LICITACIONES Y CONTRATACIONES 

 

 

DIRECCIÓN DE COMPRAS, LICITACIONES Y CONTRATACIONES 

FAC. CS. SOCIALES (UBA) 

 


